
RFP ADDENDUM #2
Date of Addendum: January 29, 2021

NOTICE TO ALL POTENTIAL RESPONDENTS
--

<p>The Request for Proposals (RFP) is modified as set forth in this Addendum. The original RFP Documents and any previously issued addenda remain in full force and effect, except as modified by this Addendum, which is hereby made part of the RFP. Respondent shall take this Addendum into consideration when preparing and submitting its Proposal.</p>

2.0 – QUESTIONS AND ANSWERS

<p>The following questions and answers are provided as a matter of information to clarify issues raised about the RFP. To the extent that changes to the RFP are required based on the questions received, the RFP has been modified as noted above in the RFP section of this Addendum.</p>
--

Item	Questions and Answers
2.1	<p><u>Question:</u> Once an applicant is selected, how many stakeholders will be participating? <u>Answer:</u> We have not determined the number of stakeholders who will participate. However, stakeholder groups will include:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Parents ▪ Staff ▪ Students ▪ Alumni ▪ Community ▪ Perspective students
2.2	<p><u>Question:</u> Who does the successful applicant report to, a single person or a committee? <u>Answer:</u> The awarded applicant will report to a committee selected by the Head of School.</p>
2.3	<p><u>Question:</u> How many companies did you send the RFP to? And how many are responding that they would like to apply? <u>Answer:</u> This information will not be published at this time.</p>

END OF ADDENDUM